
SETTORE 

R ISORSE E INNOVAZIONE

DETERMINAZIONE N. 334 DEL 22-10-2012 

OGGETTO: Liquidazione indennità sostitutiva del preavviso sig Giachi Franca 

IL RESPONSABILE DELLA

P.O. GESTIONE ASSOCIATA DEL PERSONALE

- Visti gli articoli 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

- Visti gli articoli 38 e 43 del Regolamento di Contabilità; 

- Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n.91 del 30/05/2012 di 
approvazione del PEG per l’anno 2012; 

- Richiamato l’articolo 12 del CCNL Regioni Autonomie locali del 09/05/2006 che 
disciplina le modalità di calcolo dell’indennità sostitutiva del preavviso; 

- Rilevato che il rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra Giachi Franca risulta 
cessato in data 17/09/2012 per inabilità assoluta e permanente a qualsiasi attività 
lavorativa come risulta dalla nostra determinazione n. 294 del 17/09/2012; 

- Visti i conteggi predisposti dall’Ufficio Personale da cui risulta che l’anzianità di 
servizio è superiore a 10 anni e quindi il preavviso è di 4 mesi, la somma spettante 
è pari a € 7.277,64; 

DETERMINA 

1) Di liquidare per i motivi in premessa esposti la somma totale, compreso oneri, di € 
9.650,40 per indennità sostitutiva del preavviso; 

2) Di dare atto che la spesa farà carico sui seguenti capitoli così come segue: 
  Competenze € 7.277,64 sul Capitolo 302000 Impegno 655 / 2010 
  Oneri € 1.754,13 sul Capitolo 303010  Impegno 1939 / 2011 
  Irap € 618,63 sul Capitolo 307600  Impegno 2062 / 2010 

IL RESPONSABILE DELLA

P.O. GESTIONE ASSOCIATA DEL PERSONALE

DR. ANTONIO CAPOFERRI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 
del D.P.R. 445/2000, del D.Lgs.  82/2005, e norme collegate. 


